
1

5

2

4

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年9月25日（火）13回金沢4日

 4R サラ系２歳　３ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：103,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ジェイケイジーク
父:ビービーガルダン  母:ローレルウィッチ

牡  2 中島龍也
55.0

1:35.3
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 499
(+13)

高橋俊之（金沢）
小谷野次郎
中橋　清

2 5 トーセンクリスタル
父:トーセンラー  母:トーセンピナクル

牝  2 池田敦
54.0

1:35.6
(1 1/2)

2-2-2-1 40.2 － 2 398
(-2)

川添明弘（金沢）
蟹江知彦
有限会社　エスティファーム

3 2 クレバーディガー
父:プリサイスエンド  母:ブルーポラリス

牡  2 柴田勇真
☆54.0

1:37.1
(7)

4-4-4-3 40.2 － 4 464
(+4)

高橋俊之（金沢）
杉浦和也
加野牧場

4 4 ハクサンウッド
父:シルポート  母:ミサトバレー

牡  2 吉原寛人
55.0

1:37.4
(1 1/2)

5-5-5-5 39.7 － 3 435
(-1)

加藤和義（金沢）
河崎五市
谷口牧場

5 6 ゴールドラブラン
父:アドマイヤジャパン  母:ネクストフラワー

牡  2 鈴木太一
55.0

1:39.1
(8)

6-6-6-6 41.2 － 6 404
(-2)

鋤田誠二（金沢）
吉山藤雄
原　フアーム

6 3 マイノボル
父:ジャングルポケット  母:ティーチャズペット

牝  2 青柳正義
54.0

1:39.5
(2)

3-3-3-4 43.8 － 5 456
(-3)

鈴木正也（金沢）
新村順一
三輪　幸子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,3,2,4,6

1,5,3,2,4,6

1,5,3,2,4,6

(1,5),2,3,4,6

払戻金
単 勝 1 170円

複 勝 1 110円

5 100円

ワイド 1-5 120円

1-2 160円

2-5 170円

馬 連 1-5 160円

馬 単 1-5 230円

3連複 1-2-5 240円

3連単 1-5-2 340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


