2018年9月25日 (火) 13回金沢4日

4R サラ系2歳 3					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 不良			
【本賞	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:103,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:27,000 円									
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1 ジェイケイジーク 父:ビービーガルダン 母:ローレルウィッチ	牡 2	中島龍也 55.0	1:35.3 (-)	1-1-1-1	40.0	-	1	499 (+13)	高橋俊之(金沢) 小谷野次郎 中橋 清
2 5	5 トーセンクリスタル 父:トーセンラー 母:トーセンピナクル	牝 2	池田敦 54.0	1:35.6 (1 1/2)	2-2-2-1	40.2	_	2	398 (-2)	川添明弘(金沢) 蟹江知彦 有限会社 エスティファーム
3 2	2 クレバーディガー 父:プリサイスエンド 母:ブルーポラリス	牡 2	柴田勇真 ☆54.0	1:37.1 (7)	4-4-4-3	40.2	_	4	464 (+4)	高橋俊之(金沢) 杉浦和也 加野牧場
4 4	4 ハクサンウッド 父:シルボート 母:ミサトバレー	牡 2	吉原寛人 55.0	1:37.4 (1 1/2)	5-5-5-5	39.7	_	3	435 (-1)	加藤和義(金沢) 河崎五市 谷口牧場
5 6	6 ゴールドラブラン 父:アドマイヤジャパン 母:ネクストフラワー	牡 2	鈴木太一 55.0	1:39.1 (8)	6-6-6-6	41.2	_	6	404 (-2)	鋤田誠二(金沢) 吉山藤雄 原 フアーム
6 3	3 マイノボル 父:ジャングルポケット 母:ティーチャズペット	牝 2	青柳正義 54.0	1:39.5 (2)	3-3-3-4	43.8	_	5	456 (-3)	鈴木正也(金沢) 新村順一 三輪 幸子

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,3,2,4,6
2コーナー	1,5,3,2,4,6
3コーナー	1,5,3,2,4,6
4コーナー	(1,5),2,3,4,6

● 払戻金

単 勝	1	170円
複 勝	1	110円
	5	100円

ワイド	1-5	120円
	1-2	160円
	2-5	170円

馬連	1-5	160円
馬単	1-5	230円

3連複	1-2-5	240円
3連単	1-5-2	340円